
gelové pero Spoko ReLeaf Flow stiskací, mix barev,
náplň Modrá

» Kancelář » Psací potřeby » Gelová pera

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

18.10.2024 13:22
1/1

Značka Spoko 
Kód zboží 111-30012399112 
Jednotka ks 
Balení 12 

Spoko ReLeaf je nová řada produktů značky Spoko, která
přistupuje zodpovědně k životnímu prostředí a při výrobě
svých produktů využívá převážně recyklované materiály.
Jednotný design balení usnadňuje identifikaci produktů
Spoko ReLeaf mezi ostatními výrobky Spoko.

Gelové pero s velkokapacitní náplní, jedinečným tenkým
hrotem „ST“ a tichou stiskací mechanikou „Silent click“.
Nový typ hrotu „ST“ v sobě kombinuje vlastnosti klasické
kuličky a jehlového hrotu. Díky tomu je psaní lehké,
plynulé a stopa jasná a konstantní i při rychlém psaní.
Protiskluzový úchop v barvě těla. Horní část pera s
barevnými akcenty. Vyrobeno z 85 % z recyklovaného
plastu

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Gelové pero Spoko ReLeaf Flow

- Barva náplně: modrá
- Barva pera: bílá
- Šířka stopy: 0,5 mm
- Mechanismus: stiskací - Silent click
- Materiál: 85 % recyklovaný plast

https://azpapir.cz/manufacturer/spoko

